
SIAF

 110

 140

 210

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 350

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           3.471.295.841

           3.216.096.012

             488.753.787

             489.216.758

           1.514.196.009

             352.900.000

             284.000.000

              42.350.000

             186.500.064

             649.405.000

                       0

                       0

                       0

-            481.752.668

-            130.000.000

                 700.000

-            284.000.000

-             42.350.000

-            186.500.064

                       0

           3.471.295.841

           3.216.096.012

             488.753.787

               7.464.090

           1.384.196.009

             353.600.000

                       0

                       0

                       0

             649.405.000

             245.722.483

             245.542.797

              18.682.128

-                969.910

             492.646.587

              29.055.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.225.573.358

           2.970.553.215

             470.071.659

               8.434.000

             891.549.422

             324.545.000

                       0

                       0

                       0

             649.405.000

             245.722.483

             245.542.797

              11.685.521

                       0

              96.181.850

              42.436.816

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               6.996.607

-                969.910

             396.464.737

-             13.381.816

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.687.391.853

           3.129.066.554

           2.203.212.030

                       0

-            895.052.668

-            229.114.064

           6.687.391.853

           2.234.013.886

           1.974.097.966

             491.265.280

             539.413.805

              78.274.576

           6.196.126.573

           1.694.600.081

           1.895.823.390

             491.265.280

             150.304.187

              80.754.271

                       0

             389.109.618

-              2.479.695

 111

 112

 113

 114

 141

 142

 144

 145

 211

 212

 214

 232

 242

 244

 245

 261

 263

 266

 284

 331

 334

 341

 342

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORT
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

SERVICIOS BANCARIOS

CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES

SERVICIOS DE CATERING

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

           1.886.786.760

           1.157.819.124

             159.667.200

             267.022.757

             793.740.603

             500.000.000

           1.315.255.409

             607.100.000

             342.127.651

              48.875.379

              97.750.757

             489.216.758

             130.000.000

             808.096.009

             576.100.000

              92.400.000

               2.500.000

             258.000.000

             284.000.000

              22.750.000

              19.600.000

              30.050.000

             156.450.064

                       0

                       0

                       0

                       0

               9.006.907

                       0

-              9.006.907

                       0

                       0

                       0

                       0

-            481.752.668

-            130.000.000

                       0

                       0

                       0

                 700.000

                       0

-            284.000.000

-             22.750.000

-             19.600.000

-             30.050.000

-            156.450.064

           1.886.786.760

           1.157.819.124

             159.667.200

             267.022.757

             802.747.510

             500.000.000

           1.306.248.502

             607.100.000

             342.127.651

              48.875.379

              97.750.757

               7.464.090

                       0

             808.096.009

             576.100.000

              92.400.000

               3.200.000

             258.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             145.653.713

              87.713.570

              12.355.200

                       0

              61.691.346

              41.400.000

              95.751.451

              46.700.000

              14.650.000

               1.376.607

               2.655.521

-                969.910

                       0

             368.746.587

             123.900.000

              12.800.000

                  55.000

              16.200.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.741.133.047

           1.070.105.554

             147.312.000

             267.022.757

             741.056.164

             458.600.000

           1.210.497.051

             560.400.000

             327.477.651

              47.498.772

              95.095.236

               8.434.000

                       0

             439.349.422

             452.200.000

              79.600.000

               3.145.000

             241.800.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             145.653.713

              87.713.570

              12.355.200

                       0

              61.691.346

              41.400.000

              95.751.451

              46.700.000

               9.030.000

                       0

               2.655.521

                       0

                       0

              13.581.850

              82.600.000

                       0

                  55.000

              42.381.816

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               5.620.000

               1.376.607

                       0

-                969.910

                       0

             355.164.737

              41.300.000

              12.800.000

                       0

-             26.181.816

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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SIAF

 360

 390

 520

 540

 830

 840

 870

 910

 960

 980

 500

 800

 900

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS
DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

           1.062.692.966

             262.264.000

           8.724.741.607

           1.060.258.107

             787.509.505

          23.837.774.365

           2.315.615.079

                       0

                       0

                       0

                       0

-                264.000

           3.333.569.714

-            260.458.773

                       0

-            379.611.074

           1.502.688.811

              48.398.128

           1.147.552.028

           2.114.027.898

           1.062.692.966

             262.000.000

          12.058.311.321

             799.799.334

             787.509.505

          23.458.163.291

           3.818.303.890

              48.398.128

           1.147.552.028

           2.114.027.898

              78.274.576

                       0

             949.865.678

                       0

                       0

           1.770.099.575

             307.827.650

              48.398.128

                       0

             237.096.288

             984.418.390

             262.000.000

          11.108.445.643

             799.799.334

             787.509.505

          21.688.063.716

           3.510.476.240

                       0

           1.147.552.028

           1.876.931.610

              80.754.271

                       0

             902.372.395

                       0

                       0

           1.756.909.000

             100.000.000

              48.398.128

                       0

             225.241.474

-              2.479.695

                       0

              47.493.283

                       0

                       0

              13.190.575

             207.827.650

                       0

                       0

              11.854.814

           9.784.999.714

          26.940.898.949

                       0

           3.073.110.941

           1.123.077.737

           3.309.978.054

          12.858.110.655

          28.063.976.686

           3.309.978.054

             949.865.678

           2.077.927.225

             285.494.416

          11.908.244.977

          25.986.049.461

           3.024.483.638

             902.372.395

           1.856.909.000

             273.639.602

              47.493.283

             221.018.225

              11.854.814

          48.745.569.100            6.382.000.000           55.127.569.100            4.422.240.980           50.705.328.120            3.755.244.735              666.996.245T O T A L  G E N E R A L:

 352

 361

 392

 521

 522

 541

 543

 831

 841

 842

 845

 846

 848

 849

 874

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES

CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O DE 
EMERGENCIA NACIO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 
INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT
TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES 
PRIVADAS S/ FINES 

             649.405.000

           1.062.692.966

             262.264.000

           8.384.708.353

             340.033.254

             399.200.000

             661.058.107

             787.509.505

             212.375.000

           2.690.984.267

              30.000.000

              39.000.000

          20.769.865.098

              95.550.000

           2.315.615.079

                       0

                       0

-                264.000

           3.673.602.968

-            340.033.254

                       0

-            260.458.773

                       0

-              7.050.000

             842.464.942

-             30.000.000

                       0

-          1.125.476.016

-             59.550.000

           1.502.688.811

             649.405.000

           1.062.692.966

             262.000.000

          12.058.311.321

                       0

             399.200.000

             400.599.334

             787.509.505

             205.325.000

           3.533.449.209

                       0

              39.000.000

          19.644.389.082

              36.000.000

           3.818.303.890

                       0

              78.274.576

                       0

             949.865.678

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             217.670.575

                       0

               1.800.000

           1.550.629.000

                       0

             307.827.650

             649.405.000

             984.418.390

             262.000.000

          11.108.445.643

                       0

             399.200.000

             400.599.334

             787.509.505

             205.325.000

           3.315.778.634

                       0

              37.200.000

          18.093.760.082

              36.000.000

           3.510.476.240

                       0

              80.754.271

                       0

             902.372.395

                       0

                       0

                       0

                       0

              23.680.000

             181.100.000

                       0

               1.500.000

           1.550.629.000

                       0

             100.000.000

                       0

-              2.479.695

                       0

              47.493.283

                       0

                       0

                       0

                       0

-             23.680.000

              36.570.575

                       0

                 300.000

                       0

                       0

             207.827.650

              48.398.128

             237.096.288

Tasas Y Contribuciones

Inversión Física

913

985

              48.398.128

             225.241.474

CRLEJE4A

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

15/12/2021

10:24:50

     2
S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/11/2021 AL 30/11/2021

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:


